財 第 556 号

平成 30 年１月９日

魚津建設業協会     御中

   魚津地域建築組合    御中

魚津市管工事業協同組合 御中

魚津電設業協会     御中

   魚津市造園業協会    御中

魚津市長 村椿 晃

（ 公 印 省 略）

条件付き一般競争入札の対象工事の拡大について（案内）

 日頃より、魚津市政に対し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 魚津市では、平成 20年４月より、設計金額 2,000万円以上の建設工事を対象に条件

付き一般競争入札を本格実施しております。

入札制度の透明性・競争性・公平性をより一層高めるため、建設工事における条件

付き一般競争入札の対象工事を、下記のとおり拡大します。

 つきましては、貴会会員に対しましてご周知いただきますよう宜しくお願い申し上

げます。

記

１ 対象工事

旧 新

設計金額 2,000 万円以上の建設工事 設計金額 1,000 万円以上の建設工事

２ 適用時期

  平成 30年４月１日以降に入札公告する建設工事から適用する。

３ その他

 上記に関わらず、緊急を要する場合、特殊若しくは高度な技術等特別な条件が必要

と認められる場合、条件付き一般競争入札を実施する必要性に乏しい場合は指名競争

入札とする場合があります。

４ 周知方法

  本案内のほか、魚津市ホームページへ掲載します。

魚津市ホームページでは、条件付き一般競争入札に参加するための所要の手続きに

ついても掲載しておりますので、ご確認ください。

 担当：魚津市企画総務部財政課管財・契約検査係

   TEL23-1088 FAX23-1051

   zaisei@city.uozu.toyama.jp